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KIOKIDS CB29758 pas do noszenia fotelika
 

Cena: 89,90 PLN

Opis produktu
 

Dzięki antypoślizgowej podkładce na ramię masz pewność, że pas nie zsunie się. Pas jest regulowany, dzięki czemu mogą go używać
osoby o różnym wzroście. Posiada dodatkowe pasy z rzepem zakładane na rączkę fotelika, umożliwiające noszenie zarówno na lewym,
jak i prawym ramieniu. Szybko zapinana klamra gwarantuje proste zapięcie i odpięcie pasa. Cocobelt nadaje się do każdego typu fotelika
samochodowego.

Posiada certyfikat CE i atesty Tüv Rheinland i Bureau Veritas. Uszyty ręcznie z wysokiej jakości, mocnych materiałów.

Absolutnie każdy rodzic doskonale wie, jak męczące jest codzienne noszenie naprawdę ciężkiego fotelika samochodowego.

Od teraz może być inaczej!

Pożegnajmy się z ciągłym składaniem i rozkładaniem spacerówek tylko po to, by przejść kilka kroków. Koniec z boleśnie drętwiejącymi i
omdlewającymi pod ciężarem fotelika rękoma – teraz możesz odciążyć je w kilka sekund, bo dokładnie tyle trwa przymocowanie pasa
COCOBELT do fotelika.

Pas komfortowo rozkłada ciężar fotelika na Twoim ramieniu, natychmiast poczujesz ulgę. Działa na tej samej zasadzie co noszenie
torebki i jest równie stylowe, ponieważ COCOBELT to pas dobrze zaprojektowany,w który włożyliśmy całe serce!

Pas do fotelików COCOBELT jest w całości wytwarzany ręcznie przy użyciu jedynie najwyższej jakości materiałów, które wcześniej
zostały poddane testom bezpieczeństwa, jednocześnie jest łatwy w użytkowaniu, ergonomiczny i naprawdę pięknie wygląda!

COCOBELT to przede wszystkim Twoja wygoda, bezpieczeństwo dziecka, prostota, wygoda i styl. Serdecznie zapraszamy do świata
COCOBELT.

Przeznaczony do użytkowania jedynie z dziecięcymi fotelikami samochodowymi z grupy 0+. Dla niemowląt do 12 miesiąca życia i wadze
do 13 kg.
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Długość maksymalna (rozłożony): 90 cm
Szerokość: 4 cm
kolor: Pink
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